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ÖZEL MAYA AKADEMİ
“Okul öncesi

eğitim bir
sana�ir.”

Belediye Başkaı Aytekin 
Şenlikpoğlu, Ankara’da ki gö-
rüşmelerini tamamlayarak Gi-
resun’a döndü. Başkan Şenli-

Ordu Gülyalı Belediye Başkanı Ulaş Tepe ve Giresun’un Pira-
ziz Belediye Başkanı Hüseyin Görgülüoğlu, İzmir Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Tunç Soyer’i ziyaret ederek, tarımsal üetim, ko-
operatifçilik ve gönüllü hasat çalışmaları hakkında bilgi aldılar.

Soyer, Görgülüoğlu ve Tepe’ye Kivi üretimi ve İzmir’de satıl-
ması için öneride bulundu. Devamı sayfa 2’de

Önceki Giresun Ziraat Odaları Birliği 
Başkanı Özer Akbaşlı’nın koordinatör lü-
ğünde Bafra’da kurulan ve Oltan Köle-
oğlu Enerji’nin (OKE) iştiraklerinden 
ŞGK Köleoğlu çiftliğinde dallardaki fın-
dıklar her geçen yıl artıyor. Çiftlik Türki-
ye’nin en önemli tarımsal ihraç ürünü 
olan fındıkta da üretim ve kalitenin art-
masına öncülük yapıp, örnek oluyor.

Özer Akbaşlı, çiftliktehalen dekar ba-
şına 100 kilogram olan Türkiye üretimi-
ni 400-500 kilograma çıkarılması hedefi-
ne hizmet ettiklerini söyledi.

Devamı sayfa 3’de

Türkülere konu olan Pazarsuyu deresindeki artan kirlilik 
canlı varlıkları ve doğal yaşamı tehdit ediyor. Şikayetler gide-
rek artıyor.

Karagöl dağlarından doğan ve Bulancak'tan denize dökü-
len Pazarsuyu deresinin bulanıklığı korku yarattı. Daha önce 
de benzer görüntülerin yaşandığı dere, son iki gündür bula-
nıklaştı ve en sonunda çimento rengine büründü.

ÇİMENTO AKIYOR, YETKİLİLER BAKIYOR
Kaymakamlık, Çevre Müdürlüğü ve belediyeye çağrıda ve 

şikayetlerde bulunuluyor ama şu ana kadar bulanıklığın nede-
niyle yönelik bir araştırma yapılmaması, tepkilere neden olu-
yor. Derede kente içme suyu sağlayan şebekelerin de olması 
endişe yaratıyor.

Yöre halkı çimentonun dere üzerindeki HES'lerden, 
maden ocaklarından ve inşaat atıklarının dereye atılmasından 
kaynaklandığı görüşünde.

BAU Global Başkanı ve 
Bahçeşehir Uğur Eğitim Ku-
rumları (BUEK) Yönetim Kuru-
lu Başkanı Piraziz Şeyhlili eği-
timci Enver Yücel, ilimizi ve ül-
kemizi bir kez daha gururlan-
dırdı. Dünyanın 100’e yakın ül-
kesinden, tıptan bilişime farklı 
iş kollarında başarı gösteren 
50 girişimcinin katıldığı ‘EY 
Dünya Yılın Girişimcisi’ yarış-
masında Türkiye’yi temsil etme 
hakkı kazanan Yücel, değer-

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, Vali 
Harun Sarıfakıoğlu için düzenlenen veda toplantısına katıl-
dı. Burada bir konuşma yapan Şenlikoğlu, valiye yeni haya-
tında sağlık, mutluluk ve başarılar diledii

Vali ile Nisan 2019’dan itibaren birlikte çalışma fısattı 
bulduğunu belirten Başkan, “Sayın Valimizle şehrimizin kal-
kınması, gelişmesi ve güzelleşmesi gibi birçok alanda birlik-
te hareket etme fırsatı bulduk. Kendisine şehrimize sağla-
mış olduğu katkılardan dolayı teşekkür ediyorum” dedi.

Doğu Park’a komşu geliyor. Çevre ve Şehircilik İl Müdür-
lüğü, Giresun Gedikkaya mahallesindeki araziye, Atatürk bul-
varı, şehiriçi yolunun kenarına modern hizmet binası yapacak. 
Bu amaçla bir süre önce Giresun Belediyesi’nden takas yoluy-
la mülkiyeti TOKİ’ye geçen, eski Petrol Ofisi Dolum Tesiseleri 
alanı içindeki 3,5 dönüm arsanın tahsisi işlemi gerçekleşti.

Aynı alanın bir başka bölümünde Giresun Belediyesi Doğu 
Park projesi gerçekleştirmek için çalışmalar sürdürüyor.

Devamı sayfa 2’de

Haber: Ufuk Kekül
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tara-

fından imzalanan kararla Iğdır Valiliği'nden Gi-
resun Valiliği görevine atanan Enver Ünlü, 
hafta içinde görevine başlıyor. Halen veda ziya-
retleri yapan ve vekaleten yürüttüğü belediye 

AYTEKİN ŞENLİKOĞLU, 4 SEMT SAHASIYLA GELDİ

koğlu farklı Bakanlıklarda, üst 
düzey bürokratlarla üst üste 
yaptığı ziyaretlerden sonra son 
olarak, Spor Toto Teşkilat Baş-

kanlığı’na gitti.
Başkan, burada Gençlik ve 

Spor Bakanı Muharrem Kasa-
poğlu’nun talimatları doğrul-
tusunda önemli bir protokol 
imzaladı. Protokole göre, Spor 
Toto Teşkilat Başkanlığı Gire-
sun’a dört adet sentetik çim 
yüzeyli semt spor sahası yapa-
cak.

Belediye Başkanı Aytekin 
Şenlikoğlu ziyaretin ardından 
yaptığı açıklamada, çocukların 
ve gençlerin sağlıklı ve güveni-
lir ortamlarda spor yapabilme-
lerine olanak vermek için ma-
hallelere spor sahaları kazan-
dırdıklarını söyledi.

Devamı sayfa 2’de

İKİ İLİN KOMŞU İLÇE BELEDİYE BAŞKANLARI İZMİR’DE

Yeni Giresun Valisi Enver Ünlü, yönetimde üç ilkesini açıkladı:

ŞEFFAF, ADİL VE İNSAN ODAKLI HİZMET
başkanlığındaki toplantılara katılan Vali Ünlü, 
yaptığı açıklamada "Giresun da artık benim 
memleketim" dedi. Vali, ilk mesajında, yönetim 
ilkesini; ‘şeffaflık, adil ve insan odaklı hizmet’ 
sözleriyle özetledi ve “Omuz omuza vererek 
hizmet edeceğiz” dedi. Devamı sayfa 2’de…

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİĞİN OLDU
‘TAKAS ARAZİ’ 

TOKİ, Giresun Belediyesi’nden aldığı 3,5 
dönüm araziyi, hizmet binası yapılması için 
Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü’ne devretti

FINDIK ÇİFTLİĞİ’NİN DALLARI FINDIK TUTTU
Türkiye’nin ilk projesinin koordinatörü Özer Akbaşlı…

PAZARSUYU DERESİ ÇİMENTOYLA KARIŞIK AKIYOR

ENVER YÜCEL,
EN YÜKSEK
HALK OYUYLA
‘YILIN GİRİŞİMCİSİ’

Türkiye, salgınla mücadelesinde saha ekipleri aracılığıyla 
yeni bir aşamaya başladı. Virüse karşı toplumdaki bağışıklık 
oranının tespiti için 81 ili kapsayan antikor testlerine başlan-
dı. Sağlık bakanlığınca tüm ülke genelinde TÜİK tarafından 
rastgele tespit edilen 153 bin haneye test uygulanacak. Bu 
kapsamda Giresun’da da 600 kişiye PSR test yapılacak ve 
biraz da kan örneği alıp antikor bakılacak.

Testlerde Covid 19 hastalığını geçirmiş bağışıklık kazanmış 
kişi sayısı ile bu hastalığı taşıyan ancak bir belirti gösterme-
yen kişi sayısının tespit edilmesi hedefleniyor.

lendirme öncesinde yapılan 
halk oylamasında, açık ara 
farkla birinci çıktı.

Sonuçtan büyük mutluluk 
duyduğunu ifade eden Yücel, 
"Hayatımı adadığım ve büyük 
gönül verdiğim eğitimdeki glo-
bal vizyonum çok etkileyici bu-

lundu. Bir köy çocuğu olarak 
başarımı, köy çocuklarına ve 
tüm çocuklara armağan ediyo-
rum. Bu seçimiyle beni gurur-
landıran önce Türk halkına 
sonra da dünyadaki tüm halk-
lara teşekkürlerimi sunuyo-
rum” dedi.

BAŞKANDAN VALİ’YE PLAKET

GİRESUN’DA 600 KİŞİYE PSR
VE ANTİKOR TESTİ YAPILACAK
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GİRESUN GÜNCEL:
BASIN MESLEK İLKELERİNE UYMAYI İLKE EDİNMİŞTİR.

(Yazarların yazılarının hukuki sorumlulukları kendilerine aittir.)

İLAN ve REKLAM KOŞULLARI

ABONE KOŞULLARI

Doğum, ölüm başsağlığı ve
teşekkür ilanları (Sütun/cm)  : 3 TL
Adres Değişikliği  : 10 TL
Zayi : 17 TL

Tüzük (A4 Kağıda Sayfası : 30 TL
Kongre İlanı (Dernekler) : 100 TL
Şirket ve Koop. İlanları (Sütun/cm) : 5 TL

YILLIK: 350 TL             6 AYLIK: 175 TL

Pandemi nedeniyle uzun bir aradan sonra topla-
nan Giresun İl Genel Meclisi’nde gündem, 
FİSKOBİRLİK ve fındıktı. Toplantıda söz alan CHP İl 
Genel Meclisi Grup Başkan Vekili Mehmet Yılmaz, se-
çimlerde Giresun’un daha çok söz sahibi olabilmesi 
için üreticilere, “ en az 50 Kg fındığımızı Fiskobirlik’e 
verelim” sloganı ile kampanya başlatılması çağrısın-
da bulundu.

Yılmaz, konuşmasında, “mutlaka en az 50 Kg fın-
dık verip seçme ve seçilme hakkı kazanarak,onuru-
muz,en büyük markamız FKB’de Giresun’un ağırlığı-
nı yeniden sağlamalıyız.Bize bu muhteşem mirası ,ku-
ruluşu kazandıran başta Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk ve FKB kurucu Yönetim Kurulu üyelerinin 
ruhları şad olsun. Anıları önünde saygıyla eğiliyo-
rum” dedi.

FİSKOBİRLİK Genel Müdürlüğü'nde çıkan yangı-
nın ayrıntıları netleşiyor. Yangının bilgi işlem ünite-
sinde güç kaynağını besleyen akülerden birisinin kısa 
devre yapması sonucunda çıktığı belirtildi.

FİSKOBİRLİK'ten yapılan yazılı açıklamada, yan-
gına ilk müdahalenin kurum personel tarafından ya-
pıldığı ve tehlikenin büyümeden önlendiği ifade edil-
di.

Sosyal medyada ve bazı çevrelerde bilgi ve belge-
lerin yok olduğu iddialarına da cevap verilen açıkla-
mada ""meydana gelen olay sonuna ana serverde her-
hangi bir hasar meydana gelmemiştir " denildi.

1. Sayfadan devam
Başkan Aytekin Şenlikoğlu, Ankara ziyaretlerini İller 

Bankası A.Ş. Genel Müdürü Yusuf Büyük, Milli Emlak 
Genel Müdürü Tufan Büyükuzun’la tamamladı.Millet-
vekili Kadir Aydın’ın da eşlik ettiği ziyaretler sonrasın-
da Giresun’a gelen Şenlikoğlu, Spor Toto Teşkilat Baş-
kanlığı’nın Giresun’a dört adet sentetik çim yüzeyli semt 
spor sahası yapacağını açıkladı. Giresun’un her geçen 
gün büyüdüğünü ve 4 adet semt sahasının yapılmasıyla 
birlikte şehrimizdeki semt sahası sayısının artacağını 
kaydeden Şenlikoğlu: “Birçok mahalleye semt spor sa-
haları yapıyoruz. Semt spor sahaları ile özellikle çocuk-
larımız ve gençlerimiz zararlı ve kötü alışkanlıklardan 
uzak kalarak spor yapabilecekleri alanlara kavuşuyorlar. 
Semt sahalarının tamamlanmasının ardından gençleri-
miz rahat bir ortamda sporlarını yapabilecekler. Bu semt 
sahalarımıza yerleştirilecek aydınlatma sistemleri saye-
sinde özellikle çocuklarımız ve gençlerimiz sağlıklı bir 
yaşam için gerekli olan spor aktivitelerini günün her sa-
atinde rahatlıkla yapabilecekler. Giresun’umuza hayırlı 
uğurlu olsun.” dedi.

1. sayfadan devam
İzmir Büyükşehir Bele-

diye Başkanı Tunç Soyer, 
başkanlara Karadeniz’de 
yetişen kivinin İzmir’de pa-
zarlanabileceğini ifade ede-
rek, "Kiviyi kurutunca raf 
ömrünü uzatırsınız, katma 
değerini arttırırsınız, pa-
zarlama kabiliyetini arttı-
rırsınız. Bunu yapmak 
lazım. Meyve suyu yapabi-
lirsiniz. İlçe belediyeleri bu 
konuda iş birliği yapabilir. 
Biz bu noktada alıcı olu-

1. Sayfadan devam
Enver Ünlü, açıklamasın-

da şunları söyledi: Karade-

niz’imizin incisi, eşsiz Gire-

sun Valisi Enver Ünlü, önü-

müzdeki günlerde aynı za-

manda belediye başkan vekili 

olarak da görev yaptığı 
Iğdır'dan ayrılarak Giresun'a 

geleceği ve görevine başlaya-

cağı öğrenildi.
“OMUZ OMUZA VERİP, ÇALI-

ŞACAĞIZ”
Vali Ünlü, Giresun’a atan-

ması sonrasında yaptığı açık-

ŞENLİKOĞLU, ANKARA'DAN ELİ BOŞ DÖNMEDİ

CHP, ‘FKB’YE 50 KİLO FINDIK
VER’ KAMPANYASI BAŞLATIYOR

VALİ ENVER ÜNLÜ: "GÖNÜLLÜ ALAYLARI BAĞRINDAN ÇIKARAN
KADİM ŞEHRİMİZ GİRESUN, ARTIK YENİ MEMLEKETİM”

lamada, “güzellikleriyle ma-

vinin yeşile sevdalandığı, gö-

nüllü alayları bağrından çıka-

ran kadim şehrimiz Gire-
sun'u da yeni memleketim 

olarak görüp, hemşehrileri-

mizle omuz omuza vererek; 

şeffaf, adil ve insan odaklı hiz-

metler için var gücümüzle ça-

lışacağız." dedi
Öte yandan Vali Ünlü, Iğ-

dırlılar’a"Giresun Valiliği gö-

revine atanmamdan dolayı 

tebrik etmek için arayan, 
mesaj gönderen, sosyal 

medya üzerinden yazan, du-

alarını eksik etmeyen herkese 

ve yoğunluktan dolayı geri 

dönüş yapamadıklarıma an-

layışlarından dolayı çok te-

şekkür ederim. Gönlümde 

büyük bir sevda olarak kala-

cak serhat Iğdır’ımızda ada-

let, tarafsızlık, şeffaflık, hesap 

verilebilirlik ve ulaşılabilirlik 

ilkelerini etkin bir şekilde iş-

letmeye ve vatandaşlarımızı 

sevgi ile saygıya dayalı bir an-

layışla kucaklamaya özen gös-

terdik" sözleriyle veda e�i.

1. Sayfadan devam
Giresun yeni bir kamu hizmet binası daha ka-

zanıyor. Bu konudaki açıklama, Ak Parti Giresun 
Milletvekili Cemal Öztürk’ten geldi.  Binanın 
çağın gerektirdiği tüm donanımlara sahip bir şe-
kilde projelendirileceği ve inşaatına kısa sürede 
başlanacağını söyleyen Milletvekili Cemal Öztürk, 
“bir süredir girişimlerde bulunuyorduk. Arsa tah-
sisinin gerçekleşmesiyle çalışmalar hız kazandı. 
Projeye vermiş olduğu desteklerden dolayı, Çevre 
ve Şehircilik Bakanımız Sayın Murat Kurum'a te-
şekkür ediyorum”dedi.

Giresun Belediyesi söz konusu arsayı TOKİ’ye 
vermiş, karşılığında Dereli yolunda Küçükköy ma-
hallesi Andal mevkiindeki18.5 dönümlük araziyi 
almıştı.

Mv. Cemal Öztürk:
“Modern b�r b�na olacak”

FİSKOBİRLİK: "YANGINDA ANA
SERVERIMIZ ZARAR GÖRMEDİ”

Giresun Liman Başkanlığından alı-
nan bilgiye göre, 2020 Mayıs ayında Gi-
resun Limanından 33 bin 27 ton yük bo-
şaltma ve 34 bin 455 ton yükleme yapıl-
dı. 

Yapılan gemi adamı işlemlerine göre 
ise verilen gemi adamı cüzdanı 10 adet, 
gemi adamı cüzdanı yeterlilik belgesi 1 
adet, amatör denizci belgesi 40 adet, de-
nize elverişlilik belgesi 14 adet, denize 
elverişlilik belgesi vizesi 4 adet ve gemi 

Yeni tip koronavirüsle mücadele kapsamında Gi-
resun’da İl Milli Eğitime bağlı okul ve Halk Eğitim 
Merkezlerinde maske üretimi öğretmenler, kursiyer-
ler ve öğrenciler tarafından devam ediyor.

İl Milli Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu önce-
ki gün, Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesini ziyaret ederek, koronavirüsle mücadele kap-
samında okul atölyesinde yürütülen tek kullanımlık 
maske üretim çalışmalarını yerinde inceledi. Okul Mü-
dürü Hatice Çakır’dan dikim atölyesi ve yapılan faali-
yetler hakkında bilgiler alan müdür Tosunoğlu ince-
lemeleri sonrasında yaptığı değerlendirmede; Covid-
19 salgınının başladığı günden itibaren eğitim cami-
ası olarak mücadele çalışmalarına her türlü desteği 
verdiğimizin altını çizdi. Meslek öğretmenlerimiz 
başta olmak üzere tüm öğretmenlerimizin gayretli ve 
özverili çalışmalarını büyük bir takdirle karşılıyo-
rum. Üretim sürecinde emeği ve katkısı bulunan tüm 
yönetici, öğretmen ve personellerimize teşekkür edi-
yor, çalışmalarında kolaylıklar diliyorum." ifadelerini 
kullandı.

GÖRGÜLÜOĞLU
VE TEPE’YE, SOYER’DEN
KİVİ ÖNERİSİ

ruz. Biz ürünün değerinde 
satılmasını sağlarız, müş-
terisini buluruz; ancak 
önemli olan orada üretilen 
bu ürünün katma değerini 
artıracak, onu yeni bir sa-
nayi ürününe dönüştü-

recek çalışma yürütmek" 
diye konuştu.

Toplantının ardından 
Başkan Soyer, iki belediye 
başkanına İzmir motifleri-
nin yer aldığı seramik he-
diye e�i.

G�resun L�manı'ndan 33 b�n 27 ton yük
boşaltılırken, 34 b�n 455 ton yükleme yapıldı

adamı STCW belgesi 41 adet olarak 
açıklandı.

Liman Başkanlığınca Mayıs ayı içeri-
sinde 30 gemi kontrol edilirken, 16 adet 
yola elverişlilik belgesi, 33 adet ordino, 
6 adet bağlama kütüğü ruhsatı ile 7 adet 
bağlama kütüğü vize ruhsatı düzenlen-
di. 4 adet özel tüketim vergisi indirilmiş 
yakıt defteri, 2 adet özel tüketim vergisi 
indirilmiş yakıt defteri vizesi işlemi ger-
çekleştirildi.

G�resun’da maske
üret�m� devam ed�yor

Giresun'un Görele ilçe-
sinde faaliyet gösteren bir 
çay ocağı, müşterileri ile 
sosyal mesafeyi korumak 
amacıyla çayı yaklaşık bir 
metre uzunluğundaki 
kepçe ile dağıtıyor.

Koronavirüs karşı ted-
birleri üst seviyeye çıka-
ran çay ocağında çalışanlar maske takarak hizmet ve-
rirken, müşterilerde alınan tedbirlerinden oldukça 
memnun olduklarını dile getirdiler.

Çay ocağına gelen müşterilere karşı sosyal mesafe-
yi koruyarak hizmet ettiklerini belirten Mehmet Patan 
"Müşterilerimizle sosyal mesafeyi korumak adına 
uzun saplı bir kepçe yardımıyla müşteri ile aramızda-
ki mesafeyi ayarlamak için böyle bir yöntemi devreye 
soktuk. Müşterilerimiz bu uygulamadan çok mem-
nun olduklarını dile getiriyorlar" ifadelerini kullandı.

KORONOVİRÜSE KARŞI ÇAY KEPÇESİ
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Cumhurbaşkanı Sayın Erdoğan tarafından onaylanan kararnameyle Gire-
sun, bir kez daha Vali değişikliği yaşamıştır.

Bu değişiklik idarenin tasarrufu ve takdiridir. Başkanlık sisteminin de bir 
gereğidir. Milletvekilleri de dahil kimsenin itiraz etme, görüş bildirme, kalsın, 
gitsin, şu olsun deme hakkı ve selayeti yoktur.

Son yıllarda oluşan bir ölçü ve tanımlama var, ona göre belirlemeler ya-
pılıyor ve bir ayıklama ile son karar veriliyor.

İl valilerinin atama yöntemi ve süreci böyle.

VALİLERE…

En fazla kalanın görev süresi iki kararnamelik!. Valizleri hep hazır.
Bugün var, yarın yoklar. İli tanıyıncaya kadar gidiyorlar.
Bizlere de gidenin hizmetlerine teşekkür etmek, gelene de hoş geldin 

demek düşüyor.
GİRESUN’A “İYİ” VALİLER GELDİ
Çok valiler gördük, önceki ve 30 küsur yıllık gazetecilik yaşamımızda… 

Mehmet Aldan’dan, Sami Oytun’a…Daha yakın tarihimizden; İbrahim Şahin, 
Atilla Koç, Mustafa Kara, Ali Haydar Öner, Mustafa Taşkesen, Mustafa 
Yaman, Dursun Ali Şahin, Hasan Karahan’la çalışma imkanımız oldu.

Hepsi farklıydı, kiminin de ‘nevi şahsına münhasır’ özellikleri vardı.
Bir kaçı dışında hepsiyle gazeteci-haber kişisi ilişkisi içinde güzel dost-

luklarımız, anılarımız oldu.
Ölenlere rahmet, duranlara uzun ömür diliyorum.
Geriye dönüp baktığım zaman, aslında Giresun’a genelde hep iyi valiler 

geldi.
Devletin ali menfaatlerini, kamunun çıkarlarını koruyan, ilimizin daha 

fazla hizmet almasını sağlamak, kalkınma ve gelişmesine katkı sunmak için ça-
lışan çabalayan valiler görev yaptı. Hepsi ardında izler ve akılda kalan hizmet-
ler bıraktı.

Sayın Harun Sarıfakıoğulları da öyle… O’nu şatavatı sevmeyen, mütava-
zı, bürokrat kişiliği ve kimliğini öne çıkaran özelliği ile hatırlayacağız. Yolu 
açık olsun, Allah selamet versin.

YENİ VALİNİN ÜÇLEMESİ
Bugünlerde göreve başlaması beklenen Vali Enver Ünlü’ye de başarılar 

diliyoruz. Umarız daha göreve başlamadan verdiği ‘iddialı’ üç sözü tutar ve 
‘şeffaf, adil ve insan odaklı’ bir hizmet anlayışını ilke olarak benimser.

İlimizin pek çok sorununun çözümünde ve hizmet beklentilerinin ger-
çekleşmesinde anahtar formül de galiba bu üçlemede yatıyor.

Bir de bunlara liyakat ekleyelim. Tabi ki kentin paydaşlarıyla; milletvekil-
leri, belediyeler, il genel meclisi, STK’lar, basınla uyum ve işbirliği içinde çalış-
mak da önemli. Şimdilik nacizane önerilerimiz bunlar.

Gerisini daha sonra söyleriz, yazarız…
Herşey gönlünüzce olsun. Hepinize iyi bir hafta diliyorum.

Giresun İl Özel İdaresi Kültür ve Sosyal İşler Mü-
dürlüğü ile Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı 
(DOKA) tarafından yürütülen Zeytinlik Semti ikinci 
etap ‘Sokak Sağlıklaştırma ve Kentsel Tasarım Proje-
si’nde sona yaklaşıldı. Projenin tamamlanmasıyla bir-
likte bölge turizmine önemli bir katkı sunması hedef-
leniyor.

Giresun’da yaklaşık 200 yıl önce inşa edilen evlerin 
9’unda cephe iyileştirmeleri yapılırken, 3 tarihi yapı-
da restorasyon işlemleri tamamlandı. Yol ve bahçe iyi-
leştirmelerinin yanı sıra projeyi kapsayan çevrede bu-
lunan bir alanda gerekli düzenlemeler yapılarak 
çocuk parkına dönüştürüldü. Elektrik, telekom ve do-
ğalgaz hatları zemine alındı ve doğal taş döşeme iş-
lemleri yapıldı.

Yapılan çalışmalarda birinci etapla birlikte toplam 
31 tarihi binanın restorasyonu yapıldı ve 12 tarihi bi-
nada ise cephe iyileştirmeleri yapıldı.

1. sayfadan devam
Bir dönem Türk fındı-

ğının en büyük ihracatçısı 
konumunda olan Oltan 
Gıda’nın ortaklarından 
Şükrü Güngör Köleoğlu 
adına kurulan ve modern 
tarım uygulamalarının çev-
reci bir anlayışla gerçekleş-
tirildiği çiftlik sektörde 
Türkiye’de örnek gösteri-
len projelerin ilk sırasında 
yer alıyor.

Geçmişte Ziraat Odala-
rı Başkanlığı’da yapmış, 
halen Keşap Fındık Üreti-
cileri Birliği Başkan yar-
dımcılığını da yürüten 
Özer Akbaşlı’nın koordi-
natör olarak görev yaptığı 
çiftlik Türkiye’nin en 
önemli tarımsal ihraç 
ürünü olan fındıkta da üre-
tim ve kalitenin artmasına 
öncülük yapıp, örnek olu-
yor.

Akbaşlı, Oltan Köleoğ-
lu Enerji’nin Türk fındığı-
na talebin arttığı son yıl-
larda bunu karşılamak için 
büyük çaba içine girip, ya-
tırımlar yaptığına işaret 

İlk Fındık Ç�ftl�ğ�’nde üret�m artıyor
ederek, halen dekar başına 
100 kilogram olan Türkiye 
üretimini 400-500 kilogra-
ma çıkarılması hedefine 
hizmet ettiklerini bildirdi.

ÖRNEK BİR PROJE
Akbaşlı, “Biz bu çiftlik-

te de sertifikalı fidan yetiş-
tiriciliği başta olmak 
üzere, çocuk işçiliğinin ön-
lenmesi, tarımda çalışanla-
rın sosyal statülerinin dü-
zenlenmesi, hasat ve har-
man işlemlerinde verimli-
liğin sağlanması, uygun de-
polama şartlarının oluştu-
rulması, pazarın istediği 
kriterlerde üretimin sağ-
lanması gibi birçok yenili-
ğin bir arada yapılabildiği 
bir işletme modeli oluştur-
duk. Çiftlik kurulması ile 
birlikte çevredeki tarım 
arazilerinin de korunması 
çalışmalarına katkıda bu-
lunuyoruz” dedi.

MODERN VE MAKİNALI 
ÜRETİM TEKNİĞİ KULLANI-

LIYOR
Çİftlikle, amaçlarından 

birinin de, ülkemiz fındık 
yetiştiriciliğindeki gele-

neksel üretim teknikleri ye-
rine, modern ve makinalı 
üretim tekniği kullanarak 
birim alandan daha fazla 
ürünü en düşük maliyetle 
alınabileceğini orta koya-
rak, Türkiye’yi dışarıdan 
alan değil, dışarıya satan 
ülke konumuna getirmek 
olduğunu ifade eden Özer 
Akbaşlı: “Misyonumuz, 
tıpkı enerjide olduğu gibi 

yeni teknoloji ve sistemleri 
kullanarak üreticilerimize, 
dolayısıyla ülkemize kaza-
nım sağlamaktır. Oltan-
Köleoğlu Enerji yerli ve 
milli kaynakların çevreci 
bir anlayışla ekonomimize 
kazanım sağlaması için 
çaba gösterirken, bunları 
görmemezlikten gelen art 
niyetli çevrelere de gerçek-
leri göstermektedir.”

Türk fındığında örnek 
olarak çığır açma hedefine 
yönelik kurulan çiftlikte 
Yomra Sivrisi olarak ad-
landırılan fidanlar 7x7 ara-
lığı ile dikildi. Yaklaşık 5 
bin tek gövde fındık ağacı-
nın yer aldığı ve geçtiği-
miz yıl azda olsa ürün ver-
meye başlayan bahçede 
tam üretim 2024 yılında 
gerçekleşecek.

ZEYTİNLİK EVLERİ RESTORE EDİLDİ
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Görele Belediye Başkanı Tolga Erener, Kuyumcu de-
resi üzerine, Yeşiltepe ve Bozcaali mahallelerini birleştir-
mek için köprü kuruyor. Vatandaşların geçişini kolay-
laştırmak yapılacak köprünün gövdesi vinç yardımıyla 
yerine yerleştirildi.

Başkan Erener, belediye ekiplerinin çalışmalarını ye-
rinde inceleyerek, köprünün hayırlı olmasını diledi.

Belediye olarak halk odaklı çalışmalara hız kesme-
den devam ettiklerini belirten Tolga Erener, “Kuyumcu 
deresi nedeniyle vatandaşlarımız ve özellikle öğrencile-
rimiz Yeşiltepe Mahallemiz ile Bozcaali Mahallemize geç-
meleri için ana yolu kullanmak zorunda kalıyorlardı. Yıl-
lardır vatandaşlarımız ve öğrencilerimiz için tehdit oluş-
turan sorunu ortadan kaldırmak için ilk adımımızı a�ık. 
İmalatı belediyemiz tarafından yapılan köprümüzün en 
önemli unsuru olan gövdesini yerine yerleştirdik. Köp-
rümüzü en kısa zamanda tamamlayıp, hizmete açtığı-
mızda vatandaşlarımızı ve öğrencilerimizi trafik tehdi-
dinden kurtarmış olacağız” dedi.

Giresun Tarım ve 
Orman İl Müdürlüğü'nden 
yapılan yazılı açıklamada, 
son yıllarda görülmeye baş-
layan ve fındık için önemli 
bir tehdit oluşturan yeşil 
ve kahverengi kokarcanın 
bahçelere zarar vermemesi 
için ilaçlama yapılması ge-
rektiği bildirildi.

Metin Kütükçü (İHA) - 
Tarihi ve kültürel doku-

suyla, doğal güzellikleriyle 
öne çıkan Şebinkarahisar 
ve Tamzara mahallesinde, 
Doğu Karadeniz Kalkınma 
Ajansınca desteklenen ve 
Giresun Valiliği ile Şebin-
karahisar Belediyesi iş bir-
liğinde yürütülen “Turizm 
ile Yaşayan Tamzara" pro-
jesi kapsamında Silbehan 
Göleti de temizlenerek tu-
rizme hazır hale getirildi.

Giresun Turizm Altyapı 
Hizmet Birliği (GİRTAB) 
Müdürü Tamer Uzuner, 
projeyle tarihi mahallenin 
cazibesinin artırıldığını 
kaydederek, şu bilgileri 
verdi: “Valilik öncülüğün-
de Giresun DSİ Şube Mü-
dürlüğünce Silbehan Göle-
ti’nin içinde ciddi manada 
bir sazlık birikimi vardı. 
Onların temizliği yapıldı 
ve Silbehan Göleti yeniden 
eski güzelliğine kavuştu. 
Silbehan Göleti'ne konula-
cak deniz bisikleti ve kayık 
ile ziyaretçiler güzel vakit 
geçirebilecek. Giresun ve 
Tamzara Mahallesi'ne 
gelen ziyaretçilerin Silbe-
han Göleti'nde keyifli 
zaman geçirmelerini sağla-
mayı amaçlıyoruz. Göl çev-

Giresun Belediyesi şehir genelinde bozuk du-
rumdaki yolların, kaldırım ve parke taşlarının 
onarılması düzeltilmesi çalışmlarını sürdürüyor. 
Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri; Çıtlakkale Mahal-
lesi Stadyum Sokakta kaldırım çalışması, Hacı-
miktad Mahallesi Yayla Sokak’ta kaldırım çalış-
ması ve yol tamiratı, Çınarlar Mahallesi Kaleba-
yırı Sokak’ta merdiven çalışması, Hacısiyam Ma-
hallesi Öz Sokak’ta çalışma yaptı.

Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri ise, Ata-
türk Meydanı’ndaki bank tamiri ve montaj işlem-
lerine başladı. vatandaşların daha rahat zaman 
geçirebileceği, oturup dinlenebilecekleri bankla-
rın daha kullanıma elverişli hale getirilebilmesi 
için çalışmalarını hız kesmeden sürüyor.

Alucra Belediyesine ait Tür-

kiye'de askeri amaçlı özel olarak 

5 adet üretilen, arızalı diye çürü-

meye terk edilen 4x4 arazi tipi it-

faiye aracı, TMSF Başkanı Mu-

hiddin Gülal'ın destekleriyle ye-

nilendi.

Alucra Belediyesi geçen yıl Demirözü ve Boyluca kö-

yünde meydana gelen büyük yangınlar sonrasında atıl 

durumdaki itfaiyeyi yenileme kararı aldı. Tırla onarıma 

gönderilen araç yeniden hizmete hazır hale getirildi. 6 

ton su tankına sahip aracın motor, şasi, şanzıman, boya 

ve özellikle itfaiye aksamında kullanılan basınçlı su püs-

kürtme, köpük sıkma mekanızmaları sıfırdan yapılarak 

yenilendi. Yaklaşık 250 bin TL maaliyetle yenilenip 

Alucra Belediyesine tekrar kazandırılan araç için kur-

ban kesildi.

TAMZARA’NIN SİLBEHAN GÖLETİ,
TURİZMİN GÖZDESİ OLMAYA ADAY

resinde güzel düzlüklere 
sahip ağaç altı çayır arazi-
ler mevcut. Buralara gelen 
insanlar uzun süre sıkıl-
madan vakit geçirebilecek-
lerdir”

“GİRESUN’A 
TURİZM ZİYARETİ

5 YILDA 10 KAT 
ARTTI”

Giresun’un 5 yıl öncesi-
ne kadar turizm ziyaretçi 
sayısını en az 10 kat artır-
dığını da ifade eden Uzu-
ner, “Giresun’a 5 yıl önce 
gelen turist sayısı yaklaşık 

100 bin civarındaydı,bu tu-
rist sayısını geçtiğimiz yıl 
itibarıyla bir milyonun üze-
rine çıkarmış bulunmakta-
yız.Bunda Giresun Turizm 
Altyapı Hizmet Birliğimi-
zin çalışmalarıyla Giresun 
Adası’nın hizmete açılma-
sı, Mavi Göl’ün turizme ka-

zandırılmasının etkisi 
oldu. Giresun’da yeni ya-
pılan destinasyon alanla-
rıyla turizm hedefimizi 
daha da artırmış durum-
dayız. Bunun etkilerini ve 
kazanımlarını gelecek yıl-
larda daha da net görmüş 
olacağız”  dedi.

BAŞKAN ERENER, İKİ MAHALLEYİ BİRLEŞTİRİYOR

FINDIK YEŞİL KOKARCA TEHDİTİ ALTINDA

fındık yeşil kokarcası-
nın hasada kadar meyve-
lerde, daha sonra da yap-
raklar üzerinde beslenme-
lerini sürdürdüğü belirti-
len açıklamada, kahveren-
gi kokarca ile mücadele ya-
pılmadığında fındık bah-
çelerinde verim ve kalite-
nin yüzde 50 oranında dü-

şüceği iddia edildi.
Yapılan açıklamada, şu 

ifadelere yer verildi:“Tek 
seferde 28 yumurta bıra-
kan zararlı sezon boyunca 
3 bin yumurta üretebil-
mektedir. Çiftçilerimiz bah-
çelerini sık sık kontrol ede-
rek doğadaki kışlamış er-
ginlere karşı Mayıs ortası 
Haziran başı, nimf ve yeni 
erginlere karşı ise Temmuz 
başı ve Ağustos başında 
ilaçlı mücadele yapılmalı-
dır. İlaçlama yüzey ve 
yeşil aksam ilaçlaması şek-
linde yapılmalıdır. İlaçla-
ma başlamadan önce arıcı-
ların arılarını ilaçlama sa-
haları dışına çıkarmalarını 
gerekmektedir. İnsan ve 
hayvan sağlığı bakımın-
dan ilaçlama bitiminden 
21 gün sonrasına kadar 
ilaçlama yapılan bahçeler-
de hayvan otlatılmamalı 
ve meyve yenmemelidir”

Alucra Beled�yes�’n�n 4x4 �tfa�yes� yen�lend�

GİRESUN BELEDİYE EKİPLERİ ÇALIŞIYOR
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Bulancak’ta iki yıl önce ku-
rulan ve amatör bisiklet faali-
yetleriyle dikkat çeken Bulan-
cak Bisiklet Topluluğu (BBT), 

Bulancak B�s�klet Topluluğu
yen� rotalara pedal çev�recek!

bisikleti sevdirecek ve kullanı-
mını artırmaya yönelik etkin-
liklerle, daha özgür, daha sağ-
lıklı ve daha hareketli bireyle-

rin oluşmasına katkı sağlıyor.
Korona salgını ve kısıtla-

malar sonrası yeni dönem fa-
aliyetlerine start verdiklerini 

belirten BBT kurucularından 
Zafer Çamaltı, “Yeni dönemde 
daha yoğun ve bisikleti sevdi-
recek faaliyetlere imza ataca-
ğız. Bu dönem yeni doğa rota-
ları keşif ve tespitleri önceliği-
miz olacaktır” dedi.
BULANCAK BİSİKLET ŞEHRİ 

OLACAK!
Bulancak’ın bisiklet kullanı-

mı ve sporu için oldukça mü-
sait bir coğrafyaya sahip oldu-
ğunu belirten Çamaltı, “Önce-
likle şehir merkezinde 5-6 
km’lik bir sahil genişliğine sa-
hibiz ve son yıllarda artan bir 
bisiklet kullanımı gözleniyor. 
Gerek ulaşım gerekse spor 
amaçlı artan bisiklet kullanımı 
gerekli altyapı düzenlemeleriy-
le yakın gelecekte çok daha 
yaygın bir hale gelecek. Bu an-
lamda Bulancak Belediye Baş-
kanımız Sayın Recep Yakar’da 
büyük hassasiyet gösteriyor ve 
bisiklet yollarıyla ilgili önemli 
projeler planlıyor. Bunların en 
önemlisi sahilde Sanayi-
Fatoğlu kavşağı arasında yapı-
lacak yaklaşık 6 km’lik bisiklet 
yolu projesidir. Yine Belediye 
tarafından yapılacak Millet 
Bahçesi, İskele yanı park dü-
zenlemesi ve şehir içi ana cad-
deleri üzerinde bisiklet yolları 
planlanıyor. 

Tüm bunlar hayata geçti-

ğinde Bulancak adeta bir bisik-
let şehri olacak diyebiliriz. Şim-
diden sabırsızlıkla bekliyor ve 
Sayın başkanımızdan da bu 
projelere hız vermesini umu-
yoruz” şeklinde konuştu.

YENİ DOĞA ROTALARI 
TESPİT EDİLECEK!

Bulancak’ın kırsal/köy ke-
simlerinin de özellikle dere va-
dileri boyunca bisiklet kullanı-
mı için müsait olduğunu belir-
ten Çamaltı, “Bisiklette doğa-
yı, manzarayı, temiz havayı ter-
cih edenler içinde oldukça zen-
gin rotalar sunan Bulancak’ta; 
Bulancak Deresi, İncüvez De-
resi, Karadere ve Pazarsuyu de-
resi vadileri boyunca eşsiz ve 
sakin rotalara sahibiz. Dere va-
dileri boyunca 10-15 km me-
safedeki köylere de 4-5 km si 
tırmanma/yokuş olmak üzere 
günübirlik ulaşmak mümkün. 
Bu amaçla BBT olarak bu rota-
ları keşif ve tespit ederek be-
lirlemeye başladık. Böylece Bu-
lancak’ta yeni doğa bisiklet ro-
taları oluşturulmuş olacak. 
Bunu da hafta içi her gün saat 
18.00 çıkışlı başlattık. Hafta 
sonları da devam edeceğiz. Bu 
faaliyetlerimizi günlük olarak 
sosyal medya üzerinden duyu-
racağız. Tüm faaliyetlerimiz ka-
tılmak isteyen herkese açıktır” 
diye konuştu.Giresun Gençlik Spor 

Erkek Hentbol Takımı 1. 
Lig'de. Koronavirüs konu-
sunda alınan tedbirler doğ-
rultusunda liglerin ertelen-
mesinden önce, Erkekler 
Hentbol 1. Ligi'ne yüksele-
bilmek için Play-off oyna-
maya hak kazanan takımı-
mız, Hentbol Federasyonu 
Başkanlığı tarafından sezo-
nun tescil edilmesinin ar-
dından 2020-2021 sezo-
nunda 1. Lig'de mücadele 
edecek. Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü’nden yapılan 
açıklamada; “Takımımızı 
tebrik eder, Süper Lig yo-
lunda başarılar dileriz” de-
nildi.

Artık 1. L�g’deler
Süper Ama-

tör Küme takım-
larından Sökens-
por’da yönetim 
kurulunun olağa-
nüstü genele 
kurul kararı al-
mayı planladıkları 
iddia edildi.

Ligde kalmayı 
son hafta başa-

ran Mavi-siyahlı ekipte Şefik Güngör başkanlığındaki yönetim 
kurulunun kısa bir süre içerisinde genel kurula giderek görevi 
bırakmayı düşündüğü öne sürüldü. Süper Amatörde yeni se-
zonda üç takım küme düşecek.

Batlamaspor’un takım kaptanı Ali Küçükbayrak, Süper 
Amatör’de Play-off’un altı maçlık serisinde başarılı olmak is-
tediklerini dile getirdi.

Bu sezon ligin flaş ekiplerinden biri olan Batlamas-
por’da kaptan Ali; “Play-off’a kalma başarısı gösterdik ama 
işimiz henüz bitmedi. Birbirinden zorlu altı müsabaka oy-
nayacağız. Biz her maça kazanmak için çıkacağız. Gidebil-
diğimiz en iyi yere kadar gitmeyi hedefliyoruz” ifadelerini 
kullandı.

Küçükbayrak: “Her maça
3 puan �ç�n çıkacağız”

Sökenspor’da kongre sesler�

Giresun Olimpik Yüzme Havuzu’nda hijyene büyük önem 
veriliyor. Haftanın 6 günü saat 8.00-24.00 arası açık olan 
yüzme havuzu pazartesi günleri ise genel bakıma alınıyor. Ha-
vuzda günde aralıklarla yedi saat temizlik yapılıyor.

Havuz'da h�jyene önem
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Giresunspor’un teknik 
adamı Hakan Kutlu, Adanas-
por maçına en iyi şekilde ha-
zırlandıklarını ve futbolcuların 
özverisinden son derece mem-

Giresunspor, Cuma akşamı oynayacağı Adanaspor müsabaka-
sıyla birlikte 96 gün aradan sonra bir lig maçına çıkmış olacak.

Temsilcimiz, 15 Mart Pazar akşamı deplasmanda Osmanlıs-
por ile karşılaşmış ve sahadan beraberlikle ayrılmıştı. 

O karşılaşmadan sonra tüm liglere Covid-19 salgını nedeniy-
le ara verilmişti. Giresunspor, Adanaspor maçıyla birlikte 96 gün 
sonra lig müsabakası oynayacak.

Giresunspor Başkanı Ali 
Sacit Eren’i Cuma akşamı ya-
pılacak Adanaspor karşılaş-
masının heyecanı sardı.

Giresunspor’u Play-off’a 
çıkartıp, oradan da Süper 
Lige terfi ettirmek isteyen 
Başkan Eren Adanaspor ma-
çında takımından zafer bek-
liyor. Aklında galibiyette 
başka bir şey bulunmayan 
Başkan Eren’in takımının 
bunu başaracağına inancı 
tam.

Teknik adam Kutlu; “Kalan maçlarımıza iyi bir şekilde başlayıp, yine 
aynı şekilde bitiririz. Daha sonra ise, play-off’a girip oyuncularımız ve

yönetimimizle takımımızı en iyi şekilde temsil etmeye çalışacağız” dedi

başaracağına �nanıyor
G�resunspor

nun olduğunu dile getirdi.
Yaklaşık bir aydır antren-

man yaptıklarını ve futbolcula-
rın son derece özveriyle çalıştı-
ğını kaydeden teknik patron 

Kutlu; “Hem taktiksel, hem de 
fiziksel anlamda iyi çalıştığımı-
zı ve bayağı bir yol aldığımızı 
düşünüyorum. Önümüzde Ada-
naspor maçı ve o karşılaşmaya 
kadar da dört-beş günlük bir 
süreç var. Bu süreçte de çalış-
malarımızı sürdürerek mental, 
taktiksel ve fiziksel anlamda 
daha hazır hale geleceğiz” 
dedi.

TARAFTAR ÜZÜNTÜSÜ
Teknik adam Kutlu; “Bu 

süreç bize ne kaybettirdi diye 
soracak olursanız eğer bizim 
kendi sahamızda beş tane ma-
çımız var. Bu müsabakalarda 

taraftarımızın desteği çok 
önemliydi ve bunun kaybını ya-
şayacağız. Fakat onların da ma-
nevi olarak bizim yanımızda ol-
duklarını bilmek bize ayrı bir 
güç verecek. Yedi maçlık bir 
periyoda gireceğiz. Diğer ta-
kımlardan bir maç fazla avan-
tajımız var. 

İnşallah kalan karşılaşmala-
rımıza iyi bir şekilde başlayıp, 
yine aynı şekilde bitiririz. 
Daha sonra ise play-offa girip 
oyuncularımız ve yönetimimiz-
le takımımızı en iyi şekilde 
temsil etmeye çalışacağız” ifa-
delerini kullandı.

Sahasında Adanaspor ile 
karşılaşacak olan Giresuns-
por’da dışarıda kalacak yaban-
cının kimin olacağı merak edi-
liyor.

Landel ve Del Valle’nin 
İstanbulspor maçında oynaya-

Cuma akşamı sahasında Adanaspor ile kar-
şılaşacak olan Giresunspor dünü izinli olarak 
geçirdi.

Yoğun bir çalışma döneminden geçen Ye-
şil-beyazlılarda teknik adam Kutlu, oyuncuları-
nı dün dinlendirdi. Bugünden itibaren taktik-

Çotanak d�nlend�

sel ağırlıklı antrenmanlar yapacak olan Çota-
naklar, Çarşamba günü Covid-19 testinden ge-
çecek. Asbaşkan Sinan Akgün; “Adanaspor 
maçı için artık rötuşları yapacağız. Hedefimiz 
o karşılaşmadan galibiyetle ayrılarak yolumuza 
kazasız devam etmek” dedi.96 gün sonra

Demirbakan: “Giresun’u
yenmek zorundayız”

Adanaspor’un teknik adamı Coşkun Demirbakan, Giresuns-
por deplasmanında sevinen taraf olmak istediklerini dile getirdi.

Demirbakan, "Uzun bir aradan sonra yeniden lig maçlarına çı-
kacağız. Bu arayı çok iyi değerlendirdiğimizi düşünüyorum. Bir 
yandan çalışmalarımızı sürdürürken diğer yandan oyuncularımıza 
pandemi sonrası psikolojik destek verdik. Şimdi önümüzde Kara-
deniz'de karşılaşacağımız Giresun maçı var. Bu maçı mutlaka al-
malıyız" dedi.

Aklında sadece
gal�b�yet var

Yeşil-beyazlıların teknik 
adamı Hakan Kutlu, lige 
devam kararı alınmasının Türk 
Futbolu’na büyük bir hizmet ol-
duğunu söyledi.

Kutlu; “Liglere ara verilen 
dönemde de sürekli maçların 
oynanması gerektiğini savun-
duk. Bunu Türk Futbolu’na bir 
hizmet olarak görüyorum. Ku-
lüplerimiz zaten çok büyük 
borçlar altında eğer oynanma-
saydı maalesef gelir olmadığı 
için bu borçlar giderek arta-
caktı ve bu da önümüzdeki yıl-
larda takımlarımıza büyük ya-
ralar açacaktı. Biz zaten oy-
nanması taraftarıydık. Normal-
leşme süreci başladıktan, tüm 
işyerleri açıldıktan sonra oyna-
mamak bencilce bir davranış 

“Borç daha da artacaktı”
olurdu ki zaten kulüpleri de sa-
dece futbolcu ve teknik ekip 
olarak düşünmemek gerekli. 
Burada çalışıp evine ekmek gö-
türen onlarca emekçi için de 

kulüplerin varlığının devam et-
mesi ve sağlıklı bir mali yapıyı 
korumasının çok önemli oldu-
ğunu düşünüyorum” şeklinde 
konuştu.

Bakalım dışarıda k�m kalacak?
mayacak olması nedeniyle bu 
iki oyuncuyu da Cuma akşamı 
oynatmayı planlayan Hakan 
Hoca, diğer beş yabancıdan bi-
rini tribüne gönderecek. Bu 
ismin Adriano ya da Tana-
se’nin olması yüksek ihtimal.

Giresunspor’un orta saha oyuncu-
larından Renan, heyecanla Adanaspor 
ile yapacakları müsabakayı bekledikle-
rini dile getirdi.

Covid-19 salgınının herkesi olum-
suz etkilediğini ifade eden Renan; “Ke-
sinlikle zor günlerdi. Ancak tüm pro-
tokoller izlenerek, önlemler alındı ve 
durumun yavaş yavaş düzelmesi çok 
güzel. Zaten her gün antrenman yapı-
yor, hazırlanıyor, gelişiyoruz. Uzun bir 
aradan sonra Cuma akşamı ilk maçı-
mızı yapacağız. Kesinlikle çok heye-
canlıyız. Yeniden sahada olmak heye-
can verecek” diye konuştu.

“Heyecanla maçı bekl�yoruz”
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